	2013年西安市市属事业单位公开招聘人员面试成绩、综合成绩和进入体检考察人员名单

	序号
	考号
	姓名
	职位代码
	职位人数
	报考部门
	报考单位
	报考职位
	公共成绩
	面试成绩
	加权系数
	加权后面试成绩
	综合成绩
	名次
	是否进入体检考察

	239
	13010702914
	何圆
	67100101
	1
	西安市文学艺术
	美文杂志社
	编辑
	73.2
	90.2
	　
	　
	163.4
	1
	是

	240
	13010510004
	王斯迪
	67100101
	1
	西安市文学艺术
	美文杂志社
	编辑
	75
	85.25
	　
	　
	160.25
	2
	　

	241
	13010111620
	徐斌
	67100101
	1
	西安市文学艺术
	美文杂志社
	编辑
	74.8
	84.8
	　
	　
	159.6
	3
	　


